
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Provoz a rozvoj aplikační infrastruktury a služeb na MZe 

„PRAIS“ – dodatek č. 4 

Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Michaelem Formanem, pověřeným zastupováním 

Státního tajemníka 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je uplatnění vyhrazené změny závazku (opčního práva) předvídané 

v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky. Tato změna závazku spočívá v navýšení počtu 

člověkodní (MD) na Ad hoc služby celkem o 2 400 MD z důvodu potřeby pokrytí nezbytných aktivit 

jednak z titulu změn legislativy a jednak v rámci realizace úprav organizačně-technologického 

charakteru. 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Obchodní firma nebo název: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

IČO: 02819678 

Nabídková cena:  20 210 400,- Kč bez DPH 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO: 02819678 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

- navýšení maximální ceny Ad hoc služeb 

o 20 210 400,- Kč bez DPH (navýšení o 2 400 MD 

při zachování původní jednotkové ceny 8 421,- 

Kč bez DPH za MD) 

- nová maximální cena za Ad hoc služby 

133 893 900,- Kč bez DPH 

 

Identifikace poddodavatelů: viz smlouva uzavřená na základě původního zadávacího řízení. 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: 

Předmětem veřejné zakázky je uplatnění vyhrazené 

změny závazku (opčního práva) předvídané 

v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky. 

Tuto vyhrazenou změnu závazku je možné realizovat 

pouze postupem dle § 66 ZZVZ, tedy formou 

jednacího řízení bez uveřejnění. Všechny podmínky 

dle § 66 ZZVZ byly naplněny: 

- nové služby jsou zadávány původnímu 

dodavateli (O2 IT Services s.r.o.), 

- možnost vyhrazené změny závazku byla uvedena 

v zadávací dokumentaci původního zadávacího 

řízení (článek 3.4 zadávací dokumentace a článek 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

6 původní smlouvy),  

- předpokládána hodnota veřejné zakázky byla 

zahrnuta do předpokládané hodnoty původní 

veřejné zakázky, 

- jednací řízení bylo zahájeno do 3 let ode dne 

uzavření smlouvy na původní zakázku (smlouva 

uzavřena dne 4. 5. 2016) 

- skutečná cena bez DPH veřejné zakázky na nové 

služby nepřesahuje o více než 30 % jejich 

předpokládanou hodnotu ani nepřesahuje 30 % 

ceny původní veřejné zakázky (nové služby na 

základě dodatku č. 2 a dodatku č. 4 představují 

celkem 29,94  % ceny původní veřejné zakázky) 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku nelze rozdělit na části z podstaty 

věci, neboť se jedná o uplatnění vyhrazené změny 

závazku (opčního práva) vyplývající ze smlouvy 

uzavřené s původním dodavatelem. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2018-09-11T08:16:07+0200
	Mgr. Iva Kocourková




